(ao lado da casa n.1655 e em frente a Escola Municipal Eva da Silva n. 1670) e 12m de esquina

com a Rua Luiz Francisco Gomes, com as confrontações e demais características conforme a

matrícula 19.362 do 3º Registro de Imóveis de Curitiba.

VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 165.000,00 (Cento e sessenta e cinco mil reais), conforme o

mov.464.15. Valor atualizado: R$ 178.782,02 (Cento e setenta o oito mil, setecentos e oitenta e

dois e dois centavos).

DÉBITO EXECUTADO: R$ 45.583,88 (Quarenta e cinco mil, quinhentos e oitenta e três reais e

oitenta e oito centavos). ÔNUS CONSTANTE NA MATRÍCULA: (AV-8/19.362): Indisponibilidade
determinada pela 4ª Vara do Trabalho de São José dos Pinhais-PR, Autos: 0000605-

62.2015.5.09.0965; (AV-9/19.362): Indisponibilidade determinada pela 1ª Vara do Trabalho de São